
Uchwała Nr 50/19/24  

Zarządu Powiatu Goleniowskiego 

z dnia 16 października 2024 r.  

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2024 r., ustalenia układu wykonawczego, zmiany planu 

finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz zmiany planu finansowego 

Funduszu Pomocy 

Na podstawie art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i art. 259 ust  1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.)  oraz § 11 pkt 2 i pkt 8 uchwały  

Nr XLVIII/311/23 Rady Powiatu Goleniowskiego z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2024 r. zmienionej uchwałą: Nr XLIX/319/24 Rady Powiatu 

Goleniowskiego z dnia 11 stycznia 2024 r., Uchwałą Nr L/322/24 Rady Powiatu Goleniowskiego z 

dnia 29 lutego 2024 r., Uchwałą Nr LI/325/24 Rady Powiatu Goleniowskiego z dnia 21 marca 2024 r., 

Uchwałą Nr LII/333/24 Rady Powiatu Goleniowskiego z dnia 18 kwietnia 2024 r.,  Uchwałą Nr 

III/26,24 Rady Powiatu Goleniowskiego z dnia  20 czerwca 2024 r i Uchwałą Nr IV/38/24 Rady 

Powiatu Goleniowskiego z dnia 19 września 2024 r., uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się rezerwę budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2024 r. o kwotę 177.684,34 zł  

z tego: 

✓ 7.684,34 zł rezerwę ogólną, 

✓ 170.000,00 zł rezerwę inwestycyjną. 

§ 2. Zwiększa się w budżecie powiatu na 2024 r. planowane dochody budżetowe w 

szczegółowości klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmniejsza się w budżecie powiatu na 2024 r. planowane dochody budżetowe w 

szczegółowości klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zwiększa się w budżecie powiatu na 2024 r. planowane wydatki budżetowe w 

szczegółowości klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmniejsza się w budżecie powiatu na 2024 r. planowane wydatki budżetowe w 

szczegółowości klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się układ wykonawczy do zmian, o których mowa w § 1, 2, 3, 4 i 5 zgodnie z załącznikiem  

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej w 

szczegółowości klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Dokonuje się zmian w planie finansowym Funduszu Pomocy w szczegółowości klasyfikacji 

budżetowej, jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 



§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Głównemu Księgowemu Starostwa, Sekretarzowi, Dyrektorom: 

Wydziału Oświaty i Sportu, Wydziału Dróg Powiatowych i Inwestycji, ZS Nr 1 w Goleniowie, I LO w 

Nowogardzie, PPP w Goleniowie, ZSS w Goleniowie, ZS nr 1 w Nowogardzie, SPT w Nowogardzie, 

PCPR w Goleniowie, DPS w Nowogardzie, Szkoły Muzycznej w Goleniowie, SOSW w Nowogardzie, 

PCPR w Goleniowie i PUP w Goleniowie. 

§ 10.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        

  Przewodniczący Zarządu Powiatu 

Tomasz Stanisławski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie 

Wprowadzenie zmian w budżecie powiatu na 2024 r. i układzie wykonawczym po stronie  

dochodów i wydatków związane jest z: 

1) Otrzymaniem środków z Funduszu Pomocy na zadania oświatowe w kwocie 27.104,25 zł, 

2) Otrzymaniem dotacji celowej w kwocie 392.135,12 zł na realizację projektu Erasmus+ pn. 

„Międzynarodowy wymiar kształcenia zawodowego w szkołach Powiatu Goleniowskiego”, 

3) Uwzględnieniem wniosków złożonych do dnia 16 października 2024 r., przez poszczególnych 

Dysponentów i Jednostki budżetu Powiatu Goleniowskiego. 

 
Goleniów, dnia 16 października 2024 r., 
Opracowała: Barbara Bąk 


		2024-10-18T09:44:38+0200


		2024-10-18T10:24:52+0200




